
Smlouva o spolupořadatelství 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

 

SC vebr-sport z. s., Ústrašická 287, 391 11 Planá nad Lužnicí  
IČO: 22769536 
Bankovní spojení: xxx xxxxx x. x., x. xxxx xxxxxxxxxxxxxxx       
Zástupce: Ing. Jiří Vébr 
Registrace: Krajský soud České Budějovice L 5617 dne 1. 1. 2014      
(dále jen pořadatel) 
 
                                                          a 
 
Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014 
Bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx x.x., x. xxxx  xx x xxxxxxxxxx x xxxx 
Zastoupené Ing. Radomírem Koubou, vedoucím Odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
(dále jen spolupořadatel)  
 

 

I. Předmět dohody 

 

 
1. SC vebr-sport, z. s.  je  pořadatelem  Mistrovství České republiky a Veteraniády 

v orientačním běhu a Manufaktury Český pohár, INOV-8 CUP - ŽA ve dnech konané 
ve dnech 19.–20. 5. 2018 v historickém centru Tábora, Holečkových sadech  
a areálu Pintovka. 
 

2. Předmětem této smlouvy jsou ujednání o vzájemných právech a povinnostech při 
zajištění uspořádání Mistrovství ČR a Veteraniády v orientačním běhu a Manufaktury 
Český pohár, INOV-8 CUP - ŽA ve dnech 19. – 20. 5. 2018 (dále jen Akce). 

 
 

II. Práva a povinnosti účastníků dohody 

 

1. město Tábor  

      se zavazuje: 
 

• umožnit využití pozemních místních komunikací, dle požadavků pořadatele v rozsahu 
rozhodnutí o zvláštním užívání komunikací vydaného odborem dopravy MěÚ Tábor 
S-META 2516/2018/MŠar dne 1. 2. 2018  

• uhradit služby, materiál a reklamu, související s přípravou a organizací Akce  
v celkové maximální výši 80 000 Kč vč. DPH (slovy: osmdesát tisíc korun českých) 
na zabezpečení následujících služeb, materiálu a reklamy: 1. medaile, ceny, diplomy; 



2. pronájem sociálního zařízení (WC, sprchy, mytí); 3. pronájem systémů 
elektronických kontrol; 4. fotografické práce, 5. pronájem prostor pro shromaždiště 
závodníků, 6. technické a zdravotní zabezpečení Akce 

• Služby, materiál a reklama budou fakturovány na základě objednávek města Tábor 

• Město Tábor nenese žádné další náklady či případné škody nebo sankce za nedodržení 
jakýchkoli předpisů. 

2. SC vebr-sport, z. s. 

se zavazuje: 
 
• zajistit akci personálně, technicky v potřebném rozsahu 

• zajistit dostatečnou pořadatelskou službu v takovém počtu, aby byl v době konání akce 
zachován pořádek a nedošlo k újmě na majetku či zdraví přítomných osob 
z důvodu zanedbání této povinnosti - počet osob určených k výkonu pořadatelské 
služby stanoví pořadatel na základě očekávané návštěvnosti  

• dodržovat bezpečnostní a požární předpisy, zajistit požární dozor a zdravotní službu 

• zodpovídat za bezpečný provoz všech technických zařízení využitých při akci jím 
nebo jeho subdodavateli a nést případné náklady spojené s porušením těchto předpisů 
či vzniklé způsobením škody na majetku, který zajistil a poskytl spolupořadatel za 
účelem konání akce 

• zodpovídat za škody na majetku třetích osob 

• uvádět partnera na propagačních materiálech a webových prezentacích jako 
spolupořadatele akce, případně uvádět jeho logo 

• dodržovat zákony, obecně závazné předpisy, technické normy včetně doporučení, 
platné v České republice, jakož i podmínky této smlouvy včetně oboustranně přijatých 
změn a dodatků k ní 
 

2. Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Smluvní strany jsou povinny se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit 
nebo ztížit realizaci předmětu této smlouvy. 
 

2. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech skutečnostech 
rozhodných pro řádné plnění této smlouvy. 
 

3. V případě, kdy ze závažných důvodů nebude možno projekt uskutečnit nebo dojde k 
jiné skutečnosti, která by mohla konání projektu ohrozit, je pořadatel povinen 
neprodleně poté, kdy se o ní sám dozví, o této skutečnosti informovat spolupořadatele. 
Smluvní strany se zavazují společně hledat řešení vzniklé situace. 

 
III. Transparentnost 

 
1. Pořadatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností spolupořadatele svobodně 

vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace dostupné mu 



z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv 
a svobod.  

 
2. Pořadatel bere na vědomí úmysl a cíl spolupořadatele vytvářet transparentní 

majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání 
s obecním majetkem směrem k veřejnosti. S ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. 
o ochraně osobních údajů pořadatel předem výslovně souhlasí se zpracováním svých 
osobních údajů spolupořadatelem. Výslovně je spolupořadateli za tímto účelem 
konstatován souhlas pořadatele s možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy 
a na smlouvu navazujících uzavřených smluv a písemností v plném znění, jakož i 
všech jednání a okolností s touto smlouvou souvisejících, 
tj. výslovně je spolupořadateli udělen mimo jiné i souhlas pořadatele s jejich 
zveřejněním na webových stránkách města Tábora. Tento souhlas je poskytován do 
budoucna na dobu neurčitou pro účely vnitřních potřeb spolupořadatele a dále pro 
účely informování veřejnosti o jeho činnosti. 

 
IV. Závěrečná ujednání 

  
 

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každý 
její účastník obdrží 1 výtisk. 
 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných všemi účastníky. 
 
 

3. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a na 
projev své pravé, svobodné a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení účastníky 
podepsána. 
 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech 
jejích účastníků.  

V Táboře dne: 3. 4. 2018      V Táboře dne: 3. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………      ........................................ 
         Pořadatel              Spolupořadatel 


